Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data:*28” august__ 2025_

Licitatia Nr.: 20418441
MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1756114478483

A. Ofertanti individuali

1 Informatii generale
1.1. Numele juridic al ofertantului GEMBIRD SRL
1.2. Adresa juridica a ofertantului in fara R. Moldova, or. Chisinau, str. Cetatea Alba 16 ,,A”

Tnregistrarii
1.3, Statutul juridic al ofertantului

* Proprietate Privata

» Forma de organizarejuridica Societate cu Raspundere Limitata

» Altele '
1.4.  Anul inregistrarii ofertantului 10.12.2013 '

15. Statutul de afaceri al ofertantului

» Agent local/Distribuitor al

o A Agent local/Distribuitor al producatorului strain
producatorului strain

* Intermediar
e Companie de antrepozit

 Altele 4
Informatia despre reprezentantul

L6. autorizat al ofertantului
* Numele Rotari Petru Mihai
* Locul de munca sifunctia Gembird SRL, administrator
* /Wreszz Or. Falesti, str. Mihai Emineseu
o Telefon / Fax 069108109 ifbf k..

o yrallld yedn



b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:
V

Cauza litigiului Situatia curenta a procesului

Nota: Alte cerinte si detalii potfi adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz

B. Partenerii individuali ai Asociatiei

Fiecare partener al Asociatiei va depune toatd informatia solicitata in formularul de mai sus,

in compartimentele 1-3.
Anexati procura/imputernicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei Tn numele

Asociatiei.
Anexati acordul semnat intre toti partenerii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu

in mod juridic pentru toti partenerii).
Nota: Alte cerinte si detalii potfi adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz

41.

41.

4.1.



1.7

18.

1.9.

2.1.

2.2.

2.3.

24,

2.5.

3.1

3.2.

3.3.

Digitally signed by Rotari Petru
Date: 2025.08.28 14:14:02 EAT
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

e E-mail

Numarul de inregistrare pentru
TVA

Numarul de identitate al
ofertantului pentru impozitul pe
venit (pentru ofertantii straini)
Ofertantul va anexa copiile
urmatoarelor documente:

elitaSfalesty@mail. ru

0208730

Tn conformitate cu FDA3.

Informatii de calificare

Numarul de ani de experienta
generald a ofertantului in livrari de
bunuri si servicii

Numarul de ani de experienta
specifica a ofertantului in
livrarea/prestarea bunurilor si/sau
serviciilor similare

Valoarea monetara a livrarilor de
bunuri/prestarea serviciilor similare
Disponibilitate de resurse financiare
(bani lichizi sau capital circulant,
sau de resurse creditare, extras din
cont bancar etc.). Enumerati si
anexati copiile documentelor
justificative

Detalii privind capacitatea de
producere / echipamente disponibile

Informatii financiare

[indicati “Nu se aplica”, daca aceasta
se cere]

informatie nu

[indicati valoarea sau "Nu se aplicd”, daca'aceasta

informatie nu se cere]

[indicati "Nu se aplica”, daca aceasta
se cere]

informatie nu

[indicati "Nu se aplica”, daca aceasta
se cere]

informatie nu

Rapoarte financiare sau extrase din bilantul financiar, sau declaratii de profit / pierderi, sau

rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerati mai jos si anexati copii:

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex si fax ale bancilor care pot oferi caracteristici

despre ofertant in cazul contactarii de catre autoritatea contractanta:

Denumirea:
Adresa:__ fii. Nr. 27 Falesti
Telefon:

Fax:

BC,, Victoriabank” S.A.

Informatie privind litigiile in care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

Cauza litigiului

MOLDOVA EUROPEANA

Rezultatul sau sentinta sisuma implicata
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